necessidades da Secretaria de Transporte e Obras Públicas da Prefeitura Municipal de 
Mutum-MG 

Homologo o objeto do presente Processo Licitatório a empresa: 

✔ XCMG Brasil Indústria Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 14.707.364/0001-10.  

VALOR GLOBAL: R$ 5.251,94 (cinco mil duzentos e cinquenta e um reais e noventa e 

quatro) 

Conforme proposta apresentada, para que a homologação nele procedida produza seus 

jurídicos e legais efeitos.  

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Mutum-MG, 10 de dezembro de 2025